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REPUBLIKA E KOSOVPS 
KOMUNA DRENAS 

Drejtorati per Shendetesi dhe Mireqenje Sociale 

Dt. 12.03.2019,  Nr.06--444 -839C 

NE baze te nenit 8,10 .e Udhezimit administrativ nr.07/2017 per Rregullimin e 
procedurave te konkursit ne sektorin publik, per vendin e pones 	Zyrtar Ligjor ne 
QKMF "Dr. Hafir Shala"- Drenas, Kryesuesi i Komisionit perzgjedhes,bene kete: 

NJOFT IM 

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane konkurruar ne konkursin publik me nr.06-111- 
8896, te dates 15.02.2019, per poziten pines 	Zyrtar Ligjor ne QKMF "Dr. Hafir 

Shala"- Drenas, qe kane marre pjese ne testin me shkrim me daten 12.03.2019 ne ora 

10 G° , ftohen ne testin Ind goje me 18.03.2019 ne ora 10 00  ne sallen e Kuvendit te 
Komunes se Drenasit. 

Kandidatet qe e kand kaluar testin me shkrim, jane si vijon me poshte: 

1.  Merita Uka 80.82 pike 
2.  Mirsad Mjeku 70.82 pike 
3.  Albulena Lushtaku-Hetemi 68.81 pike 
4.  Bujar Plakiqi 63.49 pike 

Verejtje: Kandidatet qe jane te paknagur me rezultatet e testit me shkrim kane te drejte 

ne afatin prej tri (3) ditesh t'i drejtohen Komisionit perzgjedhes,nga dita e publikimit ne 
web faqen e Komunes se Drenasit. 

Kryesues i Komisionit 


